GABINETE DO PREPEITO, em

0

etowiul
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BA RA DO PIRAT

GABINETE DO PREEEITO

LEI MUNICIPAL N2&b3 DE 02 DE OUTtJBRO DE 1995

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAt, aprova e eu sanciono

a seguinte Lei:

ARTIGO 19 - Passa a denonainar-se GUMERCINDO PAMOS NOGUEIRA.

a servido que dit acesso A ru.a Euterpe, Bairro da Caieira, nesta ci

dade.

ARTIGO 29 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica

çao.

ARTIGO 39 - Revogam-se as disposiç6es em contrrio.

Regs. as fls.J'3'()

do livro pr6prio

/int